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Obiektyw Canon RF 35mm f/1.8 IS Macro STM
Polska Gwrancja 24 miesiące

Cena 2 095 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CANRF3518ISMSTM

Producent Canon

Opis produktu

Obiektyw Canon RF 35mm f/1.8 IS Macro STM

Ten kompaktowy obiektyw makro został stworzony z myślą o bezlusterkowcach z bagnetem Canon RF. Pozwoli na
fotografowanie lub filmowanie w skali 1:2 zachowując proporcje fotografowanego obiektu. Cichy, szybki i płynny silnik AF
(STM) sprawia, że obiektyw 35/1.8 znajdzie zastosowanie w produkcjach video, natomiast wydajna, 5-osiowa stabilizacja
optyczna umożliwi fotografowanie i filmowanie w słabym oświetleniu przy jednoczesnym zachowaniu autentycznej atmosfery.
Wszechstronna ogniskowa 35 mm gwarantuje wykorzystanie obiektywu w większości codziennych sytuacji, np. fotografii
ulicznej, reporterskiej, ślubnej, podróżniczej, krajobrazowej i makro.

Piękny bokeh

Obiektyw został wyposażony w przysłonę składającą się z 9 zaokrąglonych listków oraz duży maksymalny otwór względny, co
przekłada się na atrakcyjnie wyglądający efekt "bokeh" - rozmycie tła. Zastosowanie przysłony F1.8 ułatwia fotografowanie w
słabym oświetleniu, nie tylko w skali makro, ale również podczas codziennego fotografowania.

 

Wysoka jakość optyczna

Na optyczny układ obiektywu składa się 11 soczewek rozmieszczonych w 9 grupach. Soczewka asferyczna wchodząca w
zespół optyczny zapobiega powstawaniu aberracji sferycznej, gwarantując wysoką szczegółowość fotografowanych obiektów.

Wydajna stabilizacja optyczna

Stabilizacja optyczna - Dual Sensing IS skutecznie kompensuje wpływ drgań ręki na ostrość zdjęć zarówno podczas
fotografowania jak i filmowania. Według deklaracji producenta stabilizacja jest 5-stopniowa, co oznacza, że możesz
fotografować z 32-krotnie dłuższymi czasami ekspozycji bez ryzyka poruszenia zdjęcia.

 

  

Kompaktowa budowa
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Canon RF 35 mm f/1.8 IS Macro STM to niewielki i jasny, szerokokątny obiektyw. Jego rozmiary z pewnością docenią miłośnicy
fotografii ulicznej, gdyż jego rozmiary pozwalają na fotografowanie bez przyciągania wzroku przechodniów.

Płynny i cichy AF

Zastosowanie szybkiego, cichego a przy tym bardzo płynnie działającego silnika ustawiania ostrości idealnie sprawdza się
podczas filmowania  oraz fotografowania owadów, które łatwo wystraszyć jakimkolwiek dźwiękiem.

Duża skala odwzorowania

Obiektyw oferuje skalę odwzorowania 1:2, co oznacza, że obraz fotografowanego obiektu na matrycy ma prawie te same
rozmiary co obiekt w rzeczywistości. Pozwoli to uzyskać zachwycające, pełne szczegółów zdjęcia i ukazać świat, jakiego nie
widać na co dzień.

 

  

Doskonałe kolory i kontrast

Soczewka obiektywu pokryta jest powłoką Super Spectra, której zadaniem jest kontrolowane przepuszczanie światła, dzięki
czemu zdjęcia mają lepszy kontrast, klarowniejsze szczegóły i bardziej nasycone kolory.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

